
 Nadleśnictwo Pułtusk 

          
___________________________________________________________________________ 
 

___________________________________________________________________________ 
 
Nadleśnictwo Pułtusk, ul. Bartodziejska 50, 06-100 Pułtusk  
tel./fax: +48 23 692 14 65, e-mail: pultusk@warszawa.lasy.gov.pl 

 
www.lasy.gov.pl 

P O W I A D O M I E N I E 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Szanowni Państwo, 

W związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej 
na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony na: 

Utrzymanie dróg leśnych – dowiezienie pospółki we wskazane miejsca wraz z 
wyrównaniem  

informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

 
Roboty Ziemne Michał Barszcz, Wielgolas 19, 07-215 Obryte  

na: Utrzymanie dróg leśnych – dowiezienie pospółki we wskazane miejsca wraz z 
wyrównaniem za cenę 341 546,40 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełniająca warunki, która uzyskała najwyższą ilość 
punktów z kryteriów oceny ofert. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr 
Ofe
rty 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

cena Termin 
wykona

nia 

usprzętow
ienie Punktacja 

łączna 

1 
Roboty Ziemne Michał Barszcz, Wielgolas 19, 07-

215 Obryte za cenę 341 546,40 zł brutto 
 

60 20,00 0,00 
  80,00 

2 
ER-TRANS Ewelina Balcerzak, Karwacz 58A, 06-300 

Przasnysz za cenę 400 660,20 zł brutto 
51,15 0,00 0,00 

51,15 

3 
BAZ-BRUK Marek Bazylewski, ul. Gen. Osińskiego 
19, 05-190 Nasielsk za cenę 638 837,40 zł brutto  

32,08 20,00 20,00 
72,08 

W toku postępowania nie odrzucono żadnej oferty, ani nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 

Pułtusk 29.06.2023 r. 


		2023-06-29T13:37:07+0200
	Robert Wielkowski




